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Başkan’ın Mesajı

Sendikamızın her sayısında sektörümüze

ilişkin güncel konuları mercek altına aldığı

İnşaat Sanayi dergisinin son sayısı “İnşaat

Sektöründe Çalışma Hayatı” başlığıyla

okurlarıyla buluşuyor. Dergimizin bu sayısı;

inşaat sektöründe çalışma hayatına ilişkin

güncel sorunların ve çözüm önerilerinin

çok boyutlu bakış açısıyla ele alınmasına

önemli bir zemin oluşturdu.

İnşaat sektöründe faaliyet gösteren işverenlerimizin hem yurt

içi hem de yurt dışı işlerinde karşılaştıkları iş uyuşmazlıklarında

öngörülebilirliğin zayıflığı, özlük ve bildirim yükümlülüklerinin

dijitalleşememesi, proje bazlı istihdam yapısının mevzuata tam

olarak yansımaması ve yurt dışına götürülen işçilerle ilgili

sözleşme süreçlerindeki bürokratik ve hukuki belirsizliklere

ilişkin sorun ve çözüm önerilerimizi de okurlarımızla paylaşma

fırsatı bulduk.

Başta Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Prof. Dr. Vedat

Işıkhan’a ve tüm bürokratlarımıza destekleri ve değerli katkıları

için şükranlarımı sunuyorum. Güçlü sosyal diyalog zemininde

yükselecek politikaların, sektörümüzün çalışma hayatına ilişkin

vizyonuna ve ülkemizin kalkınma hedeflerine değerli katkılar

sunacağına yürekten inanıyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



FAALİYETLERİMİZ

İNŞAAT SANAYİ DERGİMİZİN YENİ SAYISI YAYIMLANDI

Dergimizin dosya konusu “İnşaat Sektöründe Çalışma Hayatı”

oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Prof. Dr. Sayın

Vedat Işıkhan ve bürokratları sorularımızı yanıtlarken,

akademisyenlerimiz bilimsel değerlendirmeleriyle dosyaya katkı

sundu. İşçi sendikalarımızın başkanları da inşaat sektöründe

çalışma hayatına ilişkin görüşlerini paylaştı.

Dergimize web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız

üzerinden erişebilirsiniz.

https://x.com/intessendika

https://www.linkedin.com/company/intessendika/

https://x.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika/


ÇALIŞMA HAYATI 

Kıdem Tazminatı 2026 Yılı için Belirlendi 

1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere kıdem 

tazminatı tavanı belirlendi. Buna göre kıdem tazminatı 

64.948,77 TL olarak belirlendi. Detaylar aşağıda 

KIDEM TAZMİNATI TAVANI

Kıdem tazminatı tavanı 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren geçerli 

olmak üzere 64.948,77 TL olarak tespit edilmiştir.

ÇOCUK ZAMMI 

657 sayılı Kanun uyarınca verilen çocuk zammı 1 Ocak 2026 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir;

0-6 yaş grubu (72 ay dahil) : 693,93 TL/Ay

6 yaş ve üzeri : 346,96 TL/Ay

AİLE YARDIMI 

657 sayılı Kanun uyarınca verilen aile yardımı 1 Ocak 2026 

tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 3.154,89 TL/Ay olarak 

tespit edilmiştir.



ÇALIŞMA HAYATI 

İşverenler için 2 Puanlık İndirim 1 Ocak 2026’dan İtibaren Başladı

Malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları-MYÖ primi işveren

hissesinin Hazinece karşılanacak kısmına ilişkin Genelge SGK web

sayfasından yayımlandı. Buna göre;

2026/Ocak ayı/döneminden itibaren özel sektör işverenlerinin

çalıştırdıkları sigortalılara ilişkin malullük, yaşlılık ve ölüm

sigortaları primi işveren hissesinin iki puanlık kısmı

Hazinece karşılanacaktır. Böylece MYÖ primi işveren hissesinde

Hazinece karşılanan indirim oranı “dört puandan iki

puana” düşürüldü. İmalat sektöründe çalıştırılan

sigortalılara ilişkin malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi

işveren hissesinin ise beş puanlık kısmı karşılanmaya

devam edecektir.

Genelgede Malullük, Yaşlılık ve Ölüm Sigortaları Primlerinin

İşveren Hissesinin Hazinece Karşılanacak Kısmına

Hesaplanmasına ilişkin veriler şöyle özetlenmiştir:

Malullük, yaşlılık ve ölüm sigortaları primi işveren hissesinin;

❑ 2008/Ekim - 2025/Ocak döneminde beş puanlık kısmı,

❑ 2025/Şubat - 2025/Aralık döneminde dört puanlık kısmı

❑ 2026/Ocak ayı/döneminden itibaren iki puanlık

kısmı, Hazinece karşılanacaktır



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Yılın son enflasyon verileri açıklandı. Buna göre yıllık TÜFE artışı

%30,89 olarak gerçekleşti. Yılın son dört ayında TÜFE’de belirgin

bir düşüş eğilimi izlendi. Yıllık TÜFE artışı Ocak ayında %42,12 ile

yılın en yüksek seviyesinde kaydedilirken, yıl sonu itibarıyla

%30,89 ile en düşük seviyesine geriledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Gıda ve alkolsüz içecekler grubunda yıllık artış %28,31 olurken,

aylık artış %1,99 olarak gerçekleşti. Gıda grubunun toplam

enflasyona katkısı %7 düzeyinde açıklandı. Yıllık bazda en yüksek

artış %66,27 ile eğitim grubunda görülürken, bu grubu %49,45

ile konut grubu izledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enflasyon Rakamları 

Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) yıllık %27,67, aylık ise %0,75

artış gösterdi. Yİ-ÜFE’de yıllık artış Ocak ayında %27,20

seviyesinde gerçekleşmişti. Yıl içinde en düşük yıllık artış %22,45

ile haziran ayında kaydedilirken, en yüksek artış %60,34 ile diğer

mamul eşyalar grubunda izlendi. Kömür ve linyit fiyatları ise aylık

%1,65 gerileyerek endekse negatif katkı yaptı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri

Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 2025 yılına ilişkin geçici

dış ticaret verilerine göre, yıllık dış ticaret açığı bir önceki yıla

kıyasla %12 artarak 92 milyar dolar oldu. 2025 yılında ihracat

273,434 milyar dolar, ithalat ise 365,524 milyar dolar olarak

gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Verileri

Aralık ayında, enerji verileri hariç tutulduğunda ihracatın ithalatı

karşılama oranı 1,6 puan azalarak %85,2 oldu. Enerji ve altın hariç

hesaplamada ise söz konusu oran 2,6 puan gerileyerek %90,1

olarak gerçekleşti. Altın ve enerji hariç dış ticaret açığı yıllık bazda

24,684 milyar dolar seviyesinde kaydedildi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri Oranı

Finansal Yatırım Araçlarının Reel Getiri oranı sonuçlarına göre

TÜFE ile indirgendiğinde mevduat faizi (brüt) %6,25, DİBS %4,72

ve Euro %4,21 oranında yatırımcısına reel getiri sağlarken;

Amerikan Doları %6,82 ve BIST 100 endeksi %13,53 oranlarında

yatırımcısına kaybettirdi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksi

Sanayi üretim endeksi Ekim ayındaki daralmanın ardından

Kasım'da aylık bazda %2,5 arttı. Yıllık bazda %2,4 artış oldu.

Sanayi üretim endeksi Ekim'de aylık bazda %0,8 daralmıştı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Vatandaşın Bütçe Rehberi

Strateji ve Bütçe Başkanlığınca 2026 yılına ilişkin Vatandaşın Bütçe

Rehberi yayımlandı. Rehberde 2026 yılı makro ekonomik veriler

ve Merkezi Yönetim Bütçe büyüklükleri, sektörlere göre yatırım

kalemlerime ilişkin verilerin dağılımı özetlenmiş ve bütçe

kalemlerine ilişkin tanımlar verilmiştir. Vatandaşın Bütçe Rehberi

bağlantıdadır.

https://www.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2026/01/Vatandasin-Butce-Rehberi-2026.pdf
https://www.sbb.gov.tr/wp-content/uploads/2026/01/Vatandasin-Butce-Rehberi-2026.pdf


EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Dolar/TL Satış Kuru

Merkez Bankası Efektif Euro/TL Satış Kuru
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

ABD İş Gücü Piyasası Verileri Doları Destekledi

Bu hafta Perşembe günü açıklanan veriler, haftalık işsizlik

başvurularının hafif artışla 208 bin seviyesine yükseldiğini, Aralık

ayında duyurulan işten çıkarmaların ise Temmuz 2024’ten bu

yana en düşük seviye olan 35.553’e gerilediğini ortaya koydu.

ABD tarım dışı istihdam verileri ise beklentilerin altında kaldı.

Söz konusu görünüm, ABD iş gücü piyasasında dirençli seyrin

korunduğuna işaret etti. Bu çerçevede piyasalar, Fed’in Ocak ayı

toplantısında para politikasında değişikliğe gitmeyeceğine ilişkin

beklentiyi neredeyse %90 olasılıkla fiyatladı. Dolar endeksi de

hafta boyunca yukarı yönlü bir eğilim sergiledi. Cumartesi günü

endeks 99 baremini yeniden aştı.

Politik Belirsizlikler Güvenli Liman Talebini Artırdı

Dolar endeksindeki yükselişte etkili olan bir diğer unsur ise ABD

Yüksek Mahkemesi’nin, Trump’ın acil durum tarifeleri

kapsamında (IEEPA) yetki kullanıp kullanamayacağına ilişkin karar

sürecinin piyasalarda yarattığı belirsizlik oldu. Söz konusu

belirsizlikler, yatırımcıların riskten kaçınma eğilimini artırarak

dolar gibi güvenli liman varlıklara yönelmesine neden olurken,

bu durum endeks üzerinde yukarı yönlü baskı oluşturdu.

Dolar Endeksi – Parite Görünümü

EUR/USD: Avrupa'da enflasyon baskılarının hafiflediğine dair

işaretlerle parite dolar lehine hareket etti. Endeks 1,16

seviyelerine geriledi. USD/TRY: Dolar/TL 43 TL seviyesinin

üstünde kalıcı yükseldi. EUR/TRY: Euro/TL, 50,5 TL seviyesine

kadar yükseldi küreseldeki gerileme ile 50,13 TL’ye geriledi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm

16

Altın Fiyatları Jeopolitik Risklerin Etkisinde

Altın fiyatları haftaya, jeopolitik gerilimlerin etkisiyle 4.494

dolar/ons seviyesine kadar yükselerek başladı. Ancak haftanın

ilerleyen günlerinde ABD–Venezuela gerilimine ilişkin

belirsizliklerin artması, fiyatların yönünü aşağı çevirdi. Bu süreçte

dolar endeksindeki yükseliş ve kâr realizasyonu eğilimleri de altın

fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Altına ilişkin beklentiler, 2025

yılı Aralık ayında görülen rekor seviye olan 4.548 dolar/onsun

ardından, 2026 yılının ilk yarısında fiyatların 5.000 dolar

seviyesine kadar yükselebileceği yönünde şekilleniyor. Yurt içinde

ise altın fiyatları, dolardaki yükselişin desteğiyle yukarı yönlü

seyrini sürdürdü.

Dolardaki Toparlanma Altının Yükselişini Sınırladı

Bu hafta dolar tarafında gözlenen toparlanma, altın fiyatlarının 

yukarı yönlü hareketini sınırlayan temel unsurlardan biri oldu.

Gram Altın

Gram altın, Kapalıçarşı’da 6.341 TL seviyesinde işlem gördü. Gram 

altın, son 10 günde yatırımcısına nominal bazda %3,43 getiri 

sağlarken, yılbaşından bu yana kümülatif getirisi %108 seviyesine 

ulaştı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

17

Jeopolitik Gerilimler Petrol Fiyatlarını Dalgalandırdı

Petrol fiyatları, Venezuela’daki gelişmeler ve küresel arz

durumuna ilişkin belirsizlikler arasında hafta içinde hem aşağı

hem yukarı yönlü dalgalandı. Fiyatlar askeri harekattaki belirsizlik

ile kısıtlı düşüşler görüldü. ABD iş gücü piyasasına ilişkin

beklentilerin Fed faiz patikasına etkisi, bu kısıtlı düşüşte etkili

oldu.

Venezuela’nın Petrol Akışı Fiyatlamayı Etkiledi

Petrolde önemli bir gündem de ABD’nin Venezuela petrolünü

süresiz şekilde satın alacaklarını ve bu petrolü ABD rafinerilerine

ve dünya genelindeki pazarlara satarak daha iyi bir petrol arzı

sağlayacaklarını açıklamasıydı. Bu gelişme, arz tarafına dair

beklentilerle fiyatlama üzerinde baskı oluşturdu.

Enerji Güvenliği ve Kritik Mineraller

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA) Başkanı Fatih Birol yaptığı

açıklamada, kritik minerallerde tek bir ülkenin hakimiyetinin

enerji güvenliği açısından risk oluşturduğunu belirterek enerji

piyasalarında ciddi gerilimler olabileceğini vurguladı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

18

Bankacılık sektörünün konut, taşıt, ihtiyaç ve bireysel kredileri

toplam tutarında 26 Aralık ile biten haftada bir önceki haftaya

göre 128 milyar TL değerinde artış oldu. Bu hafta konut,

ihtiyaç, taşıt, bireysel kredi türü arttı. Mevduat bankalarında

beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte

477,7 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ekim aylarında Bireysel Takip Borçlularından Borcu

Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 380 bin 616 kişi olarak

bir önceki yıla göre %24,3 arttı. Tüketici kredilerinde 1 milyon

096 bin 297 kişi ile bir önceki yıla göre %17,3 artış gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

19

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 26 Aralık ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 716 milyar TL arttı. TCMB verilerine göre,

yurt içi yerleşiklerin pariteden arındırılmış döviz mevduatları

geçen hafta 112 milyon dolar arttı, önceki 2,5 milyar dolar artış

oldu.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

raporuna göre 26 Aralık ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye 2.792,6

milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe takibe

giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %4,3 olarak

gerçekleşti. 26 Aralık ile sona eren haftada ticari kredilerin

ağırlıklı ortalama faiz oranı bir önceki haftaya göre %49’6’ya

tüketici kredilerine ise bir önceki haftaya göre %52,5’e yükseldi.

Konut kredileri %36,4 oldu.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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20
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde sert azalış

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri 2

Ocak ile sona eren haftada 4,8 milyar dolar azalışla 189,1 milyar

dolar seviyesine geriledi. Aynı haftada net uluslararası rezervler

2,9 milyar dolarlık azalışla 76,9 milyar dolara gerilerken, swap

hariç net rezervler ise 4,9 milyar dolar azalışla 62,6 milyar dolara

indi.

TL'nin reel değerinde düşüş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), tüketici fiyat

endeksi (TÜFE) bazında reel efektif döviz kurunun 0,68 puan

azalışla 71,11 seviyesine kadar gerilediğini açıkladı.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: 2026'da küresel koşullar Türkiye'yi destekleyici

olacak

İstanbul'da MÜSİAD toplantısında konuşan Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon için "Biz 2026 sonunda yüzde

20'nin altına düşebilecek miyiz? Geçen sene yaşadığımız

birtakım şokları yaşamazsak ben olabileceğine samimi bir

şekilde inanıyorum" diye konuştu.

TCMB/Karahan: Enflasyon beklentileri düşüş eğilimine girdi

TCMB Başkanı Fatih Karahan, dezenflasyon sürecinin sürdüğünü

belirterek enflasyon beklentilerinin de düşüş eğiliminde

olduğunu söyledi. Karahan, sıkı para politikası duruşunun

korunacağını vurgularken, kira enflasyonundaki gerilemenin

devam etmesini beklediklerini ifade etti

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Borsa yılın ilk haftasına rekorlarla girdi

Yıla 11 bin 296,52 puandan başlayan BIST 100 endeksi, yılın ilk

işlem haftasında rekor tazeledi. BIST 100 endeksi, geçen hafta

finansal kiralama faktoring sektörü öncülüğünde yüzde 6,11

artarak 12 bin 200,95 puanla rekor seviyeden kapandı. Hafta

boyunca yurt dışı piyasalarda ABD verileri ve Venezuela

operasyonu ile karışık görünüm izlenirken, BIST 100 endeksi yeni

yıla başlarken yöneldiği yükseliş trendini sürdürdü.

Haftanın en çok kazandıran hisseleri

BIST 100'de yer alan şirketler arasında haftanın en çok prim

yapan hissesi yüzde 34,76 oranında değer kazancıyla Kiler

Holding (KLRHO) oldu. Onu yüzde 33,84 ile Katılım Evim

(KTLEV) ve yüzde 24 ile Pasifik Eurasia Lojistik (PASEU) takip etti.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

BM'den küresel ekonomi için yüzde 2,7'lik büyüme tahmini

BM, küresel ekonominin bu yıl yüzde 2,7 büyümesinin

beklendiğini belirtirken, küresel ticarette ise ivme kaybı

öngörüldüğünü ifade etti. BM, Türkiye ekonomisinin 2026'da

yüzde 3,9 2027'de ise yüzde 4,1 büyümesinin beklendiğini

açıkladı.

HSBC altın tahminini yukarı çekti

HSBC Securities (USA) Inc., yayımladığı "Altın Görünümü"

raporunda altın fiyat tahminlerini yukarı yönlü revize etti. Banka,

ons altının 2026 yılının ilk yarısında 5.000 dolar seviyesine

ulaşabileceğini öngörüyor.

24



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de tarım dışı istihdam beklentilerin altında kaldı

ABD'de tarım dışı istihdam geçen yıl aralıkta 50 bin kişi artarak

beklentilerin altında gerçekleşirken, işsizlik oranı yüzde 4,5'ten

yüzde 4,4'e geriledi.

Fitch, ABD için büyüme tahminini yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD

ekonomisinin 2026 yılı büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize

etti.

ABD'de tüketici güveni beklentilerin üzerinde gerçekleşti

ABD'de tüketici güveni Ocak'ta beklentilerin aksine 54

seviyesine yükseldi.Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri

sabit kalırken, uzun vadeli enflasyon beklentileri ise artış

gösterdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'nin Venezuela'ya yönelik askerî operasyonu sonrası

alıkonulan ve New York'ta "uyuşturucu ve silah kaçakçılığı"

suçlamasıyla mahkemeye çıkarılan Nicolas Maduro,

hakkındaki suçlamaları reddederek "Ben masumum. Dürüst

bir insanım. Hâlâ ülkemin başkanıyım" dedi.

→ ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Venezuela Devlet Başkanı

Nicolas Maduro'nun ABD tarafından kaçırılmasının ardından

Venezuela için üç aşamalı bir plan açıkladı.

→ İsviçre Federal Konseyi, Maduro ve onunla bağlantılı kişilerin

İsviçre’deki tüm mal varlıklarının dondurulmasına karar

verildiğini açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Yüksek Komiserliği

Sözcüsü Ravina Shamdasani, uluslararası toplumun ABD'nin

Venezuela'ya müdahalesinin "uluslararası hukuku ihlal ettiğini

ve tüm devletleri daha az güvenli hale getirdiğini" net

biçimde ortaya koyması gerektiğini söyledi.

→ Venezuela'da geçici Devlet Başkanı olarak atanan Delcy

Rodriguez yemin ederek göreve başlarken yemin töreninde

Maduro ve eşini "iki kahraman" olarak nitelendirdi; ülkenin

barışını, halkın manevi, ekonomik ve sosyal huzurunu

sağlama sözü verdi.

→ Rodriguez yönetimindeki hükümet, ABD ile diplomatik

ilişkilerin yeniden tesis edilmesine yönelik "diyalog

kanallarının" açıldığını duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İran'ın başkenti Tahran'da kapalı çarşı esnafının 28 Aralık'ta

başlattığı protestolar, 13. gününde ülkenin büyük bölümüne

yayıldı. İran'da rejim, 9 Ocak Cuma günü ülkede interneti

tamamen erişime kapattı. Ülkenin lideri Ali Hamaney, İslam

Cumhuriyeti'nin "sabotajcılar karşısında geri adım

atmayacağı" açıklamasını yaptı. Sokak olaylarında en az 34

protestocunun ve sekiz güvenlik görevlisinin öldüğü

bildiriliyor.

→ İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Fransa Cumhurbaşkanı

Emmanuel Macron ve Almanya Başbakanı Friedrich Merz,

gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde Ukrayna'daki son

gelişmeler ve İran'daki protestoları ele aldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ The Atlantic'e konuşan ABD Başkanı Donald Trump,

Venezuela müdahalesinin daha önce ilhak planlarından

bahsettiği Grönland için de bir gösterge olup olmadığına

dair "Bilmiyorum ama Grönland'a kesinlikle ihtiyacımız var.

Oranın etrafı Çin ve Rus gemileriyle çevrili. Savunma için

ihtiyacımız var" dedi.

→ Danimarka Başbakanı Frederiksen, ABD'nin bir NATO

müttefikine saldırmasının NATO'nun ve 2. Dünya Savaşı

sonrası güvenlik mekanizmasının sonu anlamına geleceğini

söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanı Donald Trump'ın Grönland'ın ilhak edilmesine

yönelik ifadeleri üzerine Fransa, İngiltere, Almanya, İtalya,

İspanya ve Polonya'dan yapılan ortak açıklamada "Grönland,

kendi halkına aittir" ve Grönland'ın "ilişkileriyle ilgili konulara

yalnızca Danimarka ve Grönland karar verebilir" ifadeleri yer

aldı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, tehditler savurduğu Kolombiya

Devlet Başkanı Gustavo Petro ile telefonda görüştü. Trump,

Petro'yu Beyaz Saray'da ağırlamayı planladığını duyurdu.

→ ABD, İzlanda ile İngiltere arasındaki açık denizde Rusya

bayraklı bir petrol tankerine el koydu. ABD'li yetkililer Karayip

açıklarında başka bir petrol tankerine el koyulduğunu da

duyurdu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Suriye'nin Halep kentinde Şam yönetimine bağlı ordu ve

SDG'ye bağlı Kürt silahlı güçler arasındaki gerilim hafta boyu

devam etti. Suriye Ordusu Halep'te Şeyh Maksut ve Eşrefiyye

bölgelerinde belirlenen SDG-PKK hedeflerini vurdu. Suriye

ordusu, Halep’in Şeyh Maksud Mahallesi’nde terör örgütü

YPG/SDG’ye yönelik yürüttüğü operasyonun tamamlandığını

açıkladı.

→ ABD'nin Minneapolis şehrinde Göç ve Gümrük Muhafaza

Kurumu (ICE) görevlileri çarşamba günü bir kadını vurarak

öldürdü. ABD Başkanı Donald Trump, ICE görevlilerinin 'nefsi

müdafaa' yaptığını söylerken, Minneapolis Belediye Başkanı

buna karşı çıkarak görevlilerin şehri terk etmesini istedi.

Şehirde geniş çaplı bir protesto başladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Suriye'nin

başkenti Şam'da Suriye Geçici Cumhurbaşkanı Ahmed el-

Şara ile görüştü; Leyen, Avrupa Konseyi Başkanı Antonio

Costa'yla birlikte yaptığı ziyaret sırasında çekilmiş fotoğrafı

sosyal medya hesabından paylaştı.

→ ABD'nin arabuluculuğuyla Paris'te İsrail ile Suriye arasında

imzalanan ortak mutabakatla istihbarat paylaşımı, askerî

gerilimin azaltılması, diplomatik ilişkiler ve ticari fırsatların

koordinasyonuna yönelik bir iletişim mekanizması kurulması

kararlaştırıldı.
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KÜLTÜR SANAT

Altın Küre Ödülleri sahiplerini buluyor

Oscar'ın habercisi olarak nitelendirilen 2026 Altın Küre Ödülleri

bu akşam sahiplerini buluyor.

Beverly Hills'teki Beverly Hilton'da düzenlenecek olan törenin

sunuculuğunu üst üste ikinci kez Nikki Glaser üstlenecek. Hem

film hem dizi dünyasını bir araya getirecek olan Altın Küre

Ödülleri'nin kırmızı halısında adeta yıldızlar geçidi yaşanacak.

Bu yıl onur ödüllerinin sahibi de Helen Mirren ve Sarah Jessica

Parker oldu. Mirren bu yılın Cecil B. DeMille Ödülü’nün, Sarah

Jessica Parker ise Carol Burnett Ödülü’ne layık görüldü.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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